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TOTAL POBLACIÓ: SOL·LICITUDS I RESOLUCIONS

COMUNITAT POBLACIÓ

SOL·LICITUDS 

REGISTRADES

% SOLICITUDS 

CCAA RESOLUCIONS
% RESOLUCIONS 

SOBRE SOLICITUTS

Andalucía 8.472.407 397.781 4,70 361.354 90,84

Aragón 1.326.261 48.805 3,68 45.750 93,74

Asturias (Principado de) 1.011.792 41.570 4,11 38.568 92,78

Balears (Illes) 1.173.008 35.297 3,01 33.140 93,89

Canarias 2.172.944 57.090 2,63 42.846 75,05

Cantabria 584.507 23.367 4,00 22.799 97,57

Castilla y León 2.383.139 142.710 5,99 134.527 94,27

Castilla-La Mancha 2.049.562 87.467 4,27 83.577 95,55

Catalunya  7.763.362 339.517 4,37 316.296 93,16

Comunitat Valenciana 5.058.138 166.679 3,30 151.985 91,18

Extremadura 1.059.501 55.045 5,20 51.278 93,16

Galicia 2.695.645 77.465 2,87 77.147 99,59

Madrid (Comunidad de) 6.751.251 214.951 3,18 214.760 99,91

Murcia ( Región de) 1.518.486 53.942 3,55 47.228 87,55

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.537 20.265 3,06 20.175 99,56

País Vasco 2.213.993 107.054 4,84 106.570 99,55

La Rioja 319.796 15.433 4,83 15.424 99,94

Ceuta y Melilla 169.778 4.610 2,72 4.441 96,33

TOTAL 47.385.107 1.889.048 3,99 1.767.865 93,58
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PERSONES AMB DRET A PRESTACIÓ / PERSONES AMB PRESTACIÓ/LLISTA ESPERA LIMBO 

COMUNITAT 

EXPEDIENTS 

PRESENTATS

EXPEDIENTS 

TRAMITATS

EXPEDIENTS AMB 

DRET A PRESTACIO 

(POSITIVES)

EXPEDIENTS 

RESOLTS 

(PERSONES AMB 

PRESTACIO)

% ENTRE PERSONES 

AMB DRET I PERSONES 

AMB PRESTACIÓ

PERSONES EN LLISTA 

D'ESPERA Dif.ENTRE 

PERSONES AMB DRET I 

PERSONES AMB 

PRESTACIO            

LIMBO

% PERSONES AL LIMBO

Andalucía 397.781 361.354 294.576 257.999 87,58 36.577 12,42

Aragón 48.805 45.750 37.768 35.287 93,43 2.481 6,57

Asturias (Principado de) 41.570 38.568 30.067 27.701 92,13 2.366 7,87

Balears (Illes) 35.297 33.140 27.032 24.219 89,59 2.813 10,41

Canarias 57.090 42.846 37.257 26.846 72,06 10.411 27,94

Cantabria 23.367 22.799 18.940 17.461 92,19 1.479 7,81

Castilla y León 142.710 134.527 109.512 109.321 99,83 191 0,17

Castilla-La Mancha 87.467 83.577 67.176 63.247 94,15 3.929 5,85

Catalunya  339.517 316.296 245.647 166.689 67,86 78.958 32,14

Comunitat Valenciana 166.679 151.985 129.484 119.723 92,46 9.761 7,54

Extremadura 55.045 51.278 36.593 30.233 82,62 6.360 17,38

Galicia 77.465 77.147 68.815 65.405 95,04 3.410 4,96

Madrid (Comunidad de) 214.951 214.760 162.580 150.837 92,78 11.743 7,22

Murcia ( Región de) 53.942 47.228 41.697 36.803 88,26 4.894 11,74

Navarra (Comunidad Foral 

de)
20.265 20.175 14.992 14.040 93,65 952 6,35

País Vasco 107.054 106.570 78.423 65.327 83,30 13.096 16,70

La Rioja 15.433 15.424 11.668 8.063 69,10 3.605 30,90

Ceuta y Melilla 4.610 4.441 3.197 2.984 93,34 213 6,66

TOTAL 1.889.048 1.767.865 1.415.424 1.222.185 86,35 193.239 13,65



www.fatec.cat

GRÀFIC PERSONES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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GRAUS DE DEPENDÈNCIA  % SOBRE PERSONES AMB PRESTACIO

COMUNITAT 

EXPEDIENTS 

RESOLTS 

(PERSONES AMB 

PRESTACIO)

  GRAU III

GRAU III %    

S/EXPEDIENTS 

RESOLTS 

(PERSONES AMB 

PRESTACIO)

  GRAU II

GRAU II % 

S/EXPEDIENTS 

RESOLTS 

(PERSONES AMB 

PRESTACIO)

 GRAU I

GRAU   I %   

S/EXPEDIENTS 

RESOLTS 

(PERSONES AMB 

PRESTACIO)

Andalucía 257.999 74.045 28,70% 120.412 46,67% 63.542 24,63%

Aragón 35.287 10.874 30,82% 13.150 37,27% 11.263 31,92%

Asturias (Principado de) 27.701 7.055 25,47% 9.275 33,48% 11.371 41,05%

Balears (Illes) 24.219 6.471 26,72% 8.370 34,56% 9.378 38,72%

Canarias 26.846 9.549 35,57% 9.669 36,02% 7.628 28,41%

Cantabria 17.461 5.953 34,09% 7.504 42,98% 4.004 22,93%

Castilla y León 109.321 32.380 29,62% 36.328 33,23% 40.613 37,15%

Castilla-La Mancha 63.247 19.690 31,13% 20.921 33,08% 22.636 35,79%

Catalunya  166.689 41.220 24,73% 68.493 41,09% 56.976 34,18%

Comunitat Valenciana 119.723 35.734 29,85% 45.586 38,08% 38.403 32,08%

Extremadura 30.233 10.433 34,51% 10.144 33,55% 9.656 31,94%

Galicia 65.405 24.451 37,38% 22.986 35,14% 17.968 27,47%

Madrid (Comunidad de) 150.837 52.754 34,97% 55.071 36,51% 43.012 28,52%

Murcia ( Región de) 36.803 12.529 34,04% 14.800 40,21% 9.474 25,74%

Navarra (Comunidad Foral 

de)
14.040 3.292 23,45% 5.231 37,26% 5.517 39,29%

País Vasco 65.327 17.050 26,10% 22.221 34,02% 26.056 39,89%

La Rioja 8.063 2.391 29,65% 3.409 42,28% 2.263 28,07%

Ceuta y Melilla 2.984 979 32,81% 1.133 37,97% 872 29,22%

TOTAL 1.222.185 366.850 30,02% 474.703 38,84% 380.632 31,14%
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PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT

SEXE

TOTAL

nº % nº % nº % nº

DONA 43.243         5,52 100.424       12,82 639.568       81,66   783.235               64,08

HOME 80.258         18,28 115.597       26,33 243.095       55,38   438.950               35,92

TOTAL 123.501       216.021       882.663       1.222.185      

%  TOTAL ENTRE 

HOMES I DONES

TRAM D'EDAT

de 0 a 30 anys de 31 a 64 anys de 65 a 80 anys i +



PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT 
(GRÀFICS)
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AGRUPACIÓ DE PRESTACIONS



DETALL DEL TOTAL DE PRESTACIONS

PERSONES AMB 

PRESTACIO

PREVENCIO 

DEPENDENCIA I 

PROMOCIO 

A.PERSONAL

TELEASISTENCIA AJUDA DOMICILI CENTRES DIA/NIT
ATENCIO 

RESIDENCIAL

PRESTACIO 

ECONOMICA 

SERVEIS 

P.E. ASISTENCIA 

PERSONAL

P.E. CUIDADOS 

FAMILIARS
TOTAL  SERVEIS

Andalucía 257.999 959 108.534 130.660 13.042 26.028 4.252 14 78.000 361.489

Aragón 35.287 3.524 3.415 5.194 1.653 3.752 5.691 0 18.351 41.580

Asturias (Principado de) 27.701 7.081 2.210 6.282 2.211 3.367 3.151 11 10.831 35.144

Illes Balears 24.219 3.747 10.585 1.572 2.008 2.743 972 0 17.381 39.008

Canarias 26.846 630 1.082 189 4.591 4.027 8.396 0 10.017 28.932

Cantabria 17.461 6.764 2.888 1.401 2.004 4.988 1 0 9.167 27.213

Castilla y León 109.321 13.032 18.228 21.488 7.655 8.543 49.118 1.776 30.019 149.859

Castilla-La Mancha 63.247 7.703 18.509 16.038 3.044 11.734 8.134 23 14.602 79.787

Catalunya  166.689 457 21.740 31.552 11.493 36.836 18.043 82 82.600 202.803

Comunitat Valenciana 119.723 994 6.080 2.994 7.130 12.038 19.466 106 81.645 130.453

Extremadura 30.233 1.106 1.640 820 1.963 4.165 16.671 0 6.312 32.677

Galicia 65.405 5.298 6.803 24.777 8.153 7.072 10.265 108 15.217 77.693

Madrid (Comunidad de) 150.837 3.849 58.787 36.734 14.504 23.000 20.548 85 38.995 196.502

Murcia ( Región de) 36.803 3.747 7.095 2.036 3.811 4.535 1.462 4 23.201 45.891
Navarra (Comunidad Foral 

de)
14.040 1.338 2.229 861 355 1.996 2.691 31 8.660 18.161

País Vasco 65.327 689 20.919 5.844 7.057 12.606 1.208 6.265 34.518 89.106

La Rioja 8.063 917 2.305 3.517 1.120 1.612 1.044 0 1.354 11.869

Ceuta y Melilla 2.984 474 713 965 65 193 5 0 1.564 3.979

TOTAL
1.222.185 62.309 293.762 292.924 91.859 169.235 171.118 8.505 482.434 1.572.146


